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Die automatische NANI-Wegfahrsperre zeichnet 

sich dadurch aus, daß sie weder durch den 

LKW-Fahrer noch durch das Lagerpersonal 

beeinflußt weden kann. Das bedeutet, daß  der 

LKW nach dem Andocken weder gewollt noch 

ungewollt bewegt werden kann. Beim Andocken 

fährt der LKW mit seinem hintersten Rad in die 

Wegfahrsperre und nimmt diese bis zur Verlade-

position mit. Hier erfolgt eine automatische 

Verriegelung der Wegfahrsperre.                      

Jetzt wird die Steuerung der Überladebrücke 

freigeschaltet und der Ladevorgang wird 

ausgeführt. Nach beenden des Ladevorganges 

und dem Zurückfahren der Überladebrücke in 

ihre Ruheposition wird die Wegfahrsperre 

freigeschaltet und ermöglicht dem LKW 

wegzufahren. Hierbei bringt der LKW die 

Wegfahrsperre in die Ausgangsposition zurück 

und der nächste LKW kann andocken.  
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Technische Änderungen vorbehalten
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V E R L A D E T E C H N I K  

Technische Änderungen vorbehalten
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VL H
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min. Raddurchmesser Dmin

Höhe H

7000 mm

600 mm

530 mm

4100 mm

420 mm

800 mm

1200 mm

Verriegelungshöhe VH

Breite B

Verriegelungslänge VL

Länge L

max. Raddurchmesser Dmax
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